MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1'3.06/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1769/19, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos,
conforme manifestação prestada pelo DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
- DAAE, que, os serviços necessários foram providenciados no local, inclusive com
vistoria casa a casa.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

....
UI

\ - N ,_.l
,_
t...:•
' ;s.

~ ;s. ,_..
•. p

~
cs:>
(J1

"""' -..1
-·-1

~ .....

~
g
I
"""'

vmf 030.254{2019 ~ o
i8
I c:
~ =